
UCHWAŁA NR 239.XXIX.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie projektu zmian w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Mochowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 129.XV.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mochowo w § 
8 ust. 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Podmiot ubiegający się o przyłączenie jego nieruchomości do sieci składa do  przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego pisemny wniosek  o wydanie warunków technicznych budowy 
przyłącza, który zawiera: 

1) Oznaczenie wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwa) wraz z adresem zamieszkania lub        
siedzibą podmiotu, 

2) Lokalizację nieruchomości lub obiektu, który ma zostać podłączony do sieci wodociągowo-      
kanalizacyjnej w tym jego adres i nr działki ewidencyjnej, 

3) Informację o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu, który ma       
zostać podłączony do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, 

4) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę, z podziałem do jakich celów będzie                
wykorzystywana oraz wskazanie ilości odprowadzanych ścieków i ich rodzaju, 

5) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub/i dostarczania ścieków, 

6) W przypadku wystąpienia w imieniu podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci przez 
pełnomocnika - pisemne upoważnienie wnioskodawcy dla pełnomocnika wraz z dowodem        
uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci  załącza 
plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do sieci uzbrojenia 
terenu i innych obiektów. 

3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości                
Przedsiębiorstwo wydaje warunki przyłączenia do sieci za które nie pobiera opłat  lub w przypadku ich 
nie spełnienia uzasadnia odmowę ich wydania w terminie: 

1) do 21 dni od dnia złożenia wniosku w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym 
znajdujących się w zabudowie zagrodowej, 

2) do 45 dni od dnia złożenia wniosku w pozostałych przypadkach, 

3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach terminy, o których mowa w pkt 1 i 2                    
Przedsiębiorstwo może przedłużyć odpowiednio o kolejne 21 lub 45 dni uprzednio powiadamiając 
wnioskodawcę o przyczynie tego przedłużenia.”. 

§ 2. Uchwala się projekt zmian do regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Mochowo, przyjętego Uchwałą Nr 129.XV.2020r. Rady Gminy Mochowo z dnia 26 lutego 2020 r. 

§ 3. Projekt zmian do regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mochowo 
przesłać do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFE2743-467A-4D2D-A165-DC24863A7B89. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFE2743-467A-4D2D-A165-DC24863A7B89. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym     
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 roku, poz.2028) wskazuje, że Rada Gminy na podstawie        
projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanych przez        
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu – w  naszym 
przypadku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. 

Uzasadnieniem przyjęcia zmian  regulaminu jest konieczność dostosowania treści aktualnie        
obowiązującego regulaminu do przepisów powszechnie obowiązujących wprowadzonych ustawą    
o zmianie ustawy – prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw z dnia 13.02.2020 r., (Dz.U.      
z 2020 r., poz. 471).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFE2743-467A-4D2D-A165-DC24863A7B89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




